АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2023 № 381

г. Холм

Об определении перечня мест установки информационных знаков
«Купаться запрещено» и «Место купания» на территории Холмского

муниципального района

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холмского
муниципального района, в целях обеспечения безопасности людей на водных
объектах, охраны их жизни и здоровья, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест установки информационных знаков
«Купаться запрещено» на территории Холмского муниципального района у
водных объектов (Приложение № 1).

2. Определить перечень мест установки информационных знаков
«Место купания» на территории Холмского муниципального района у
водных объектов (Приложение № 2).

3. Рекомендовать Главам сельских поселений назначить ответственных
за размещение информационных знаков «Купаться запрещено» и «Место
купания» на территории поселений.

На территории Холмского городского поселения назначить
ответственным начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства
Администрации Холмского муниципального района Лебедеву А.Ю.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.05.2023 17:15
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

                                                                                             Приложение № 1

Перечень мест установки информационных знаков
 «Купаться запрещено»

- Заручеевская часть города (Райтоповский пляж, река Ловать);
- Татиловская часть города (Леспромхозовский пляж, река Ловать);
- у АБЗ г. Холма, (на водопаде, река Большой Тудер).

Приложение №2

Перечень мест установки информационных знаков «Место купания»

- г. Холм, городской пляж (на пересечении рек Ловать и Кунья, правый
берег).